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Tilsyn foretaget på baggrund af anonym forbrugerklage.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og hygiejnisk
opbevaring af fødevarer i kølerum, mundtlige procedurer for
nedkøling af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionslokale.
Vejledt generelt om regler for at dør til forrum til toilet skal
sluttet tæt fra gulv til loft.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, kølebord, gulv og
vægfliser i produktionslokale samt renholdelse af gæstetoilet.
Vejledt om renholdelse af ventilationsgitter i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af produktionslokale.
Vejledt om manglende fuger i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling af
fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har siden april 2020
ikke noteret nedkølingstemperatur for nedkøling af fødevarer



Miss pizza

 

 

Baunehøjvej 24, st th

2800  Kongens Lyngby

37848093

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-02-2021

men blot noteret tidspunkt for slut tid på nedkølede fødevarer. Ifølge virksomhedens skriftlige procedurer er
frekvens for nedkøling af fødevarer ugentlig og temperatur skal dokumenteres.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg siger det videre til chefen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Ydet konkret vejledning om at følge de skriftlige procedurer for nedkøling af fødevarer, herunder brug af
indstiktermometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og køleopbevaring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via cvr register.


